PAGE

[image: image1]
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	18.04.2024
	с. Яковлевка
	№
	303 -па

Об установлении размера платы за содержание жилых помещений для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Яковлевского муниципального округа
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Яковлевского муниципального округа, Администрация Яковлевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить размер платы за содержание жилых помещений для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Яковлевского муниципального округа согласно приложению к настоящему постановлению.
       2.  Признать утратившим силу постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 14.01.2020 № 26-па «Об установлении размера платы за содержание жилых помещений для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Яковлевского муниципального района».
3.  Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального округа (Сомова О.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  Яковлевского муниципального округа.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального округа (Подложнюк Е.Г.).

Глава Яковлевского
муниципального округа

                А.А. Коренчук
Приложение

к постановлению Администрации

Яковлевского муниципального округа
от 18.04.2024  № 303-па
РАЗМЕР ПЛАТЫ

за содержание жилого помещения для нанимателей жилых
помещений по договорам социального найма и договорам найма
жилых помещений муниципального жилищного фонда
на территории Яковлевского муниципального округа
	N п/п
	Виды услуг по категориям жилья
	Размер платы в месяц, руб./кв. м

	1.
	Содержание помещения в многоквартирных домах с центральным отоплением, холодным водоснабжением и водоотведением
	13,48

PAGE